

## در خشش مس سونگون در جمع برترین های فوتسال جهان



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور؛ باشگاه مس سونگون ورزشکاران توانست در انتخاب برترین های فوتسال جهان درخشان ظاهر شود.  
 به گزارش عصرآزادی آنلاین، سایت فوتسال پلنت مطابق سالیان گذشته برترین های فصل ۲۰۲۱ فوتسال جهان معرفی کرد که باشگاه مس سونگون ورزشکاران با کسب ۴۸ امتیاز در جایگاه نهم برترین باشگاه های فوتسال جهان قرار گرفت .  
 همچنین علیرضا صمیمی دروازه بان خوش آتیه تیم مس سونگون ورزشکاران در جمع برترین دروازه بان های جهان جایگاه هفتم را به خود اختصاص داد.  
 ششمین بازیکن جوان فوتسال جهان هم به سالار آقاپور ستاره جوان لاله های نارنجی آذربایجان تعلق گرفت.  
 همچنین تیم ملی فوتسال کشورمان هم در جایگاه چهارم برترین تیم های فوتسال ملی جهان قرار گرفت.  
 برترین های فوتسال جهان همه ساله با رای مفاخر فوتسال جهان از طریق سایت فوتسال پلنت انتخاب می شود.  
 باشگاه مس سونگون ورزشکاران پرافتخارترین تیم فوتسال ایران با ۱ قهرمانی باشگاه های آسیا و ۴ قهرمانی لیگ برتر ایران است.

## حضور شهر دار تبریز در مسابقات تکواندو جام پرچم



عصر آزادی / سرویس ورزشی - فرهاد فرهادپور؛ شهردار تبریز در محل برگزاری مسابقات تکواندو جام پرچم در خانه تکواندو استان آذربایجان شرقی حضور یافت.  
 به گزارش عصر آزادی آنلاین، مسابقات تکواندو جام پرچم در رده سنی نونهالان پسر در خانه تکواندو استان آذربایجان شرقی برگزار شد.  
 مهندس عباس رنجبر شهردار تبریز در محل برگزاری مسابقات حضور یافته و مورد استقبال مهندس رنجبرپور رئیس هیات تکواندو استان و سایر مسوولان هیات تکواندو قرار گرفت.  
 در این دیدار رنجبر ضمن تشکر از عملکرد هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی و قدردانی به دلیل همکاری در برگزاری مسابقات جام پرچم، از نحوه برگزاری مسابقات ابراز رضایت کرد. مسابقات تکواندو جام پرچم امروز در رده پسران و ۸ بهمن در رده دختران برگزار خواهد شد.

## شکست سنگین فردوسی مقابل صدر نشین لیگ برتر فوتسال

تیم فوتسال فردوس قم مقابل گیتی پسند اصفهان با نتیجه هفت بر یک، تن به شکست داد.  
 تیم فوتسال فردوس قم، عصر امروز، جمعه یکم بهمن، در دیدار هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور در سالن شهید حیدریان قم به مصاف صدر نشین لیگ برتر رفت.  
 در ابتدای نیمه نخست، تیم گیتی پسند اصفهان با سه گل توانست نبض بازی را در دست بگیرد و نیمه اول با تک گل مهران رضا پور برای فردوس با نتیجه سه بر یک به اتمام رسید.  
 در نیمه دوم نیز نماینده قم چهار گل از حریف خود دریافت کرد و با نتیجه هفت بر یک مغلوب مهمانش شد تا نوار تاکامی هایش ادامه داشته باشد.  
 در این دیدار علی اصغر حسن زاده سه بار، سعید احمد عباسی دو بار، میثم خیام و طاهر متروزی هر کدام یکبار برای گیتی پسند گلزنی کردند.  
 فردوس قم با شکست در این بازی با همام ۲۰ امتیاز در رده دهم جدول باقی ماند.

## پیروزی تیم ملی فوتسال زنان ایران در اولین دیدار از کافا

تیم ملی فوتسال زنان ایران بعد از گذشت حدود دو سال به یک تورنمنت بین‌المللی اعزام شد و در اولین دیدار خود به برتری رسید.  
 تیم ملی فوتسال زنان ایران در اولین دیدار خود از تورنمنت فوتسال آسیای مرکزی موسوم به کافا جمعه، اول بهمن ۱۴۰۰ مقابل ازبکستان به میدان رفت و با نتیجه پنج بر دو به پیروزی رسید.  
 نیمه اول این دیدار با برتری دو بر صفر ایران به پایان رسید. سحر زمانی و فاطمه پای برای ایران گلزنی کردند.  
 ملی پوشان ایران در نیمه دوم هم سه بار دیگر دروازه حریف خود را باز کردند. سارا شیربگی، فرشته کریمی و نساحدی گلزنان ایران در این نیمه بودند.  
 ازبکستان هم موفق شد دو بار دروازه ایران را باز کند.  
 ایران در دومین دیدار خود شنبه، ۲ بهمن ۱۴۰۰ از ساعت ۱۸ به وقت محلی مقابل تاجیکستان به میدان می‌رود.  
 این اولین تورنمنت ایران بعد از حدود دو سال تعطیلی است. آخرین باری که ایران در تورنمنتی بین‌المللی شرکت کرد اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ بود که به روسیه اعزام شد.  
 سحر پای، فاطمه پای، طاهره مهدی پور، اعظم آخوندی، مهسا علی مددی، فاطمه رحمتی، فرشته خسروی، سحر زمانی، فرشته کریمی، فرانزه توسلی، سارا شیربگی، نسترن میمقی و نساحدی بازیکنان ایران در این تورنمنت هستند که هدایت آنها را فروزان سلیمانی بر عهده دارد.

## مدیریت جدید باشگاه شاهین شهر داری بوشهر منصوب شد

محمد رحمان سالاری به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه شاهین شهر داری بوشهر منصوب شد.  
 پس از برگزاری جلسه هیات مدیره باشگاه و با اکثریت رای اعضا، محمد رحمان سالاری به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه شاهین شهر داری بوشهر منصوب شد.  
 محمد رحمان سالاری پیش از این مدیریت باشگاه چوکا تالش را برعهده داشته است.  
 رحمان سالاری سابقه فعالیت مدیریتی در باشگاه بادران تهران را در کارنامه دارد و همچنین دکتری حقوق عمومی با رویکرد حقوق ورزشی نیز از تحصیلات وی است.

## هندبال قهرمانی مردان آسیا - عربستان؛

# هم گروهی تیم ملی هندبال ایران با عراق، کویت و بحرین در مرحله دوم



- ۱- ایران ۶ امتیاز، ۲- عربستان ۴ امتیاز، ۳- استرالیا ۲ امتیاز، ۴- هند صفر امتیاز  
 گروه C:  
 ۱- قطر ۶ امتیاز، ۲- عراق ۴ امتیاز، ۳- امارات ۲ امتیاز، ۴- عمان صفر امتیاز  
 گروه D:  
 ۱- بحرین ۶ امتیاز، ۲- ازبکستان ۴ امتیاز، ۳- هنگ کنگ ۲ امتیاز، ۴- ویتنام صفر امتیاز  
 دو تیم اول هر گروه در مرحله مقدماتی جواز حضور در مرحله دوم را بدست آورده اند. این هشت تیم در قالب دو گروه با یکدیگر رقابت می کنند تا تکلیف چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی مشخص شود. هشت تیم دیگر دور مقدماتی در قالب دو گروه برای کسب عناوین نهم تا شانزدهم مسابقه برگزار می شود.

خواهند داد.  
 گروه بندی هشت تیم برتر این مسابقات به شرح زیر خواهد بود:  
 گروه اول:  
 کره جنوبی، عربستان، قطر، ازبکستان  
 گروه دوم:  
 کویت، ایران، عراق، بحرین  
 برنامه دیدارهای ایران در این مرحله به شرح زیر می باشد:  
 شنبه ۲ بهمن: ایران - عراق ساعت ۱۴:۳۰  
 دوشنبه ۴ بهمن ایران - کویت ساعت ۱۴:۳۰  
 چهارشنبه ۶ بهمن ایران - بحرین از ساعت ۱۸:۳۰  
 همچنین گروه بندی دیگر تیم ها برای کسب جایگاه های نهم تا شانزدهم مسابقات قهرمانی آسیا به شرح زیر است:  
 گروه اول:  
 اردن، هند، امارات، ویتنام  
 گروه دوم:  
 سنگاپور، استرالیا، عمان، هنگ کنگ  
 بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی رقابت های جهانی (لهستان - سوئد) از ۲۸ دی الی ۱۱ بهمن ماه) به میزبانی دمام عربستان برگزار می شود و ۵ تیم جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب خواهند کرد.

## ملی پوش هندبال: برد عربستان لذت بخش بود

حس خیلی خوبی داشت البته که دعای خیر مردم ایران هم پشت سر ما بود.  
 وی در پاسخ به این سوال که مهمترین حریف ایران در مرحله بعدی کدام است گفت: هر سه تیم عراق، بحرین و کویت مهم اند و هر سه بازی سخت خواهد بود. این سه بازی حکم فینال را برای ما دارد. باید مقابل هر سه تیم خوب ظاهر شویم و آنها را ببریم تا جزو چهار تیم باشیم.  
 وی در پایان گفت: از مردم ایران می خواهم برای ما دعا کنند تا در میان چهار تیم پایانی قرار بگیریم و جهانی شویم.

را ببریم.  
 جهانی در ادامه گفت: خداراشکر به عنوان سرگروه از مرحله گروهی بالا آمدیم. بازی به بازی سخت تر می شود. در مرحله بعد با تیم های سخت تری بازی داریم. باید یکی یکی بازی ها را پیش ببریم و برنده بازی ها باشیم تا هم سهمیه جهانی بگیریم و هم جزو چهار تیم به نیمه نهایی برسیم.  
 ملی پوش هندبال برد عربستان را لذت بخش خواند و گفت: بردن عربستان خیلی لذت داشت. اینکه در کشور غریب میزبان را جلوی چشمان هواداران ببری لذت بخش است.

## حسین جهانی گفت: برد عربستان حس خیلی خوبی داشت، امیدوارم در مرحله بعدی هم برنده هر سه دیدار شویم.

ملی پوش هندبال ایران در مورد بازی مقابل میزبان مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: بازی خوبی بود. نیمه اول خیلی سخت بود. احساسی به زمین رفتیم و جو بازی برای ما سخت بود. تا بازی دستمان بیاید کمی طول کشی اما بلاخره توانستیم ببریم و دل مردم را شاد کنیم. این پیروزی هم موفقیت برای تیممان بود و هم در خاک عربستان توانستیم تیمشان

## پاسخ سجادی به ورود تماشاگران به ورزشگاه ها:

### هنوز به قطعیت نرسیده ایم

وزیر ورزش و جوانان گفت: درباره ورود تماشاگران به ورزشگاه ها هنوز به قطعیت نرسیده ایم اما بزودی اعلام می شود.  
 حمید سجادی در بازدید از اردوی تیم ملی هاکی کشورمان اظهار داشت: امروز همراه با رییس فدراسیون بازیدیدی از اردوی تیم ملی بانوان هاکی روی چمن داشتیم. خوشبختانه علی رغم سردی شدید هوا گرمای خوبی در اردوی بانوان است. وی افزود: این اردو هم جنبه انتخابی تیم ملی و هم برای استعدادیابی در رده های مختلف است. آقای قدیمی رییس فدراسیون نیز گزارش خوبی از روند آماده سازی تیم ها دادند. طبق صحبت های رییس فدراسیون به آینده هاکی کشورمان امیدوار شدیم. یک اتفاق خوب برای این رشته راه اندازی هاکی روی چمن بانوان بعد از حدود ۵۰ سال است. آقای قدیمی همیشه منشا تحولات زیاد در ورزش کشور بوده است.  
 وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: خیلی خوشحالم بعد از این همه سال با تلاش مدیریت و مجموعه فدراسیون هاکی روی چمن بانوان راه اندازی شد. یکی دیگر از اهداف ما راه اندازی هاکی ساحلی است چون از جذابیت خوبی برخوردار است. چوب و توپ هاکی ساحلی مخصوص است و در حال وارد کردن این تجهیزات هستیم و می خواهیم با برگزاری یک جشنواره ساحلی این رشته را به طور رسمی آغاز به کار کنیم. وی ادامه داد: یکی از برنامه های ما استفاده از مانژهای سوار کاری برای رشته هاکی ساحلی است و می خواهیم کمبود فضا نداشته باشیم. در حاشیه استادیوم آزادی ۸ هزار متر زمین به فدراسیون هاکی اختصاص داده شده که در حال تجهیز است. ۳۵۰ هزار دلار لوازم و تجهیزات در حال وارد کردن آن هستیم و به زودی این رشته در کشور خودکفا می شود. امیدواریم سال ۱۴۰۱ نیز همچون سال ۱۴۰۰ شاهد رونق ورزش در رشته های مختلف باشیم. وی افزود: کسب کرسی های بین المللی هاکی اتفاق بسیار خوبی است که تا به الان موفق شده ایم ۱۴ کرسی را به دست آوریم. آقای قدیمی ارتباطات بین المللی خوبی دارند که امیدوارم این ارتباطات تقویت شود. امیدوار هستیم که نشست های بین المللی و میزبانی از مسابقات مختلف را در رشته هاکی شاهد باشیم و اگر فدراسیون هاکی بخواهد میزبانی داشته باشد ما در وزارت ورزش و جوانان حمایت لازم را خواهیم داشت.  
 سجادی در پایان در خصوص ورود تماشاگران به ورزشگاه ها نیز گفت: در حال بررسی و برنامه ریزی هستیم ولی هنوز به قطعیت نرسیده ایم که به زودی اعلام خواهیم کرد.



## عضو مجمع تکواندو:

### انتخاب ساعی به عنوان رئیس فدراسیون در یک مجمع عادلانه صورت گرفت



رئیس هیات تکواندو خراسان شمالی گفت: تشکیک در رأی اعضای مجمع بی احترامی به جامعه تکواندو است و همه ما موظف هستیم به نظر مجمع که در فضای عادلانه رقم خورد، احترام بگذاریم.  
 مهدی آریان اظهار کرد: قبل از هر چیز باید از زحمات آقای پولادگر در طول سال های طولانی خدمت به تکواندو تشکر و قدردانی کنم. تکواندو ایران در سال های مدیریت وی پیشرفت های خوبی داشت و نتایج درخشانی هم کسب کرد که نمی توان از کنار آن بسادگی گذشت زیرا نام تکواندو ایران مدیون زحمات و تلاش های این فرد است.  
 رئیس هیات تکواندو خراسان شمالی ادامه داد: به هر حال مجمع تکواندو در شرایط کاملاً قانونی برگزار شد و در نهایت هم هادی ساعی به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شده است.  
 وی افزود: هادی ساعی از قهرمانان پرافتخار تکواندوست که زحمات زیادی در این رشته متحمل شده و افتخارات زیادی کسب کرده؛ در واقع تکواندو ایران در دنیا به نام هادی ساعی شناخته می شود.  
 آریان گفت: وی با برنامه هایی که ارائه داد توانست نظر اعضا را جلب کند لذا ساعی در مجمعی کاملاً دموکراتیک بیشترین آرا را کسب کرد و به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد.  
 عضو مجمع تکواندو بیان کرد: در تمام سال های گذشته همین مجمع بود که به آقای پولادگر رأی اعتماد می داد و ایشان با رأی همین مجمع ریاست فدراسیون را در اختیار داشت.  
 وی افزود: در این شرایط نیز اعضای مجمع به هادی ساعی رأی اعتماد دادند و لازم است که همه اعضای مجمع به رأی نهایی احترام بگذارند.  
 آریان در مورد امضا نامه برای توقف حکم ساعی نیز گفت: این دست اقدامات را به صلاح تکواندو نمی دانم چرا که معتقدم تشکیک به رأی اکثریت اعضا و زیر سوال بردن آن، نخست بی احترامی به خود ماست و سپس به اعضای مجمع و خانواده بزرگ تکواندو.  
 وی در انتها بیان کرد: مجمع تکواندو بالاترین رکن فدراسیون است و همه مسائل باید در داخل مجمع مطرح شود. اگر مشکلی بود باید در همان مجمع مطرح می ش؛ جمعی که رأی به انتخاب هادی ساعی داده و مورد قبول اعضا قرار گرفته است.

## هیاهوی فدراسیون دوومیدانی با مدال های کم اعتبار!

از عناوینی چون "درخشش نمایندگان ایران" استفاده کرده است اما کدام درخشش؟ آیا سطح مسابقات ترکیه مورد تایید کارشناسان دوومیدانی است؟ اگر قرار به ثبت نتایجی ضعیف تر از مسابقات داخلی است چرا ورزشکاران با هزینه ارزی به کشورهای دیگر سفر کنند؟ مگر هدف از شرکت در مسابقات خارجی تجربه سطح بالاتری از رقابت نیست؟  
 هرچند تنها سجاد هاشمی، میلاد ناصر جهانی و مهدی پیرجهان با هزینه فدراسیون دسر ترکیه حضور دارند و بقیه ورزشکاران با هزینه شخصی در مسابقات شرکت کرده اند اما اگر فدراسیون چندین مسابقه داخلی برگزار می کرد، این ورزشکاران راهی مسابقاتی سطح پایین نمی شدند. البته دوومیدانی کاران هم باید به این موضوع توجه داشته باشند که برای شرکت در مسابقات با دقت بیشتری عمل کرده و سود و زیان آن را به درستی بررسی کنند. از طرفی دیگر باید دید با تعویق قهرمانی داخل سالن آسیا فدراسیون برای سه ورزشکاری که به ترکیه اعزام کرده چه تصمیمی می گیرد و آیا با ادامه اردوی آنها موافقت می کند یا خیر.  
 درست است که تنها دو ورزشکار موفق به کسب سهمیه قهرمانی داخل سالن جهان شده اند اما فدراسیون با برگزاری چند مسابقه داخل سالن می تواند به آماده سازی ورزشکاران کمک کند تا با شرایط بهتری وارد فصل فضای باز شوند و شرایطی فراهم شود که ورزشکاران به جای صرف هزینه ارزی و شرکت در مسابقاتی سطح پایین، در رقابت های داخلی محکم بخورند. البته این به معنای ممانعت فدراسیون از حضور در مسابقات خارجی نیست بلکه باید مسابقات دستاوردی برای ورزشکار داشته باشد و امکان رقابت در سطحی بالاتر را فراهم کند.



در جایگاه دوم ایستاد.  
 امیر مردای در ماده ۱۵۰۰ متر ترکیه با رکورد ۳:۵۲.۶۶ ثانیه قهرمان شد اما در ایران امیر زمانپور با رکورد ۳:۵۲.۰۸ ثانیه در جایگاه نخست قرار گرفت.  
 در بخش زنان هم تنها مریم محبی در مسابقات ترکیه شرکت کرد اما رکوردش ضعیف تر از حنصایی بود که در ایران به جای گذاشت. در حالی که در قهرمانی باشگاه های کشور کران رستمی از سپاهان اصفهان با ۵۶.۳۴ ثانیه، شهلا محمودی از جادرمو اردکان با ۵۶.۸۵ ثانیه و مریم محبی از پلیمر خلیج فارس با ۵۶.۹۵ ثانیه به ترتیب اول تا سوم شدند، اما محبی در ترکیه با زمان ۵۷.۱۷ ثانیه در جایگاه نخست قرار گرفت.  
 دسر ۶۰ متر مانع هم با اینکه رضا بحرینی با ۷.۹۰ ثانیه چهار صدم ثانیه بهتر از رکورد خود در مسابقات باشگاه های کشور (۷.۹۴ ثانیه) دوید اما باز هم رکورد خوبی را ثبت نکرده است. میلاد سیار هم که در این ماده موفق نشد زیر ۸.۰۲ ثانیه بدود. با این حال فدراسیون در انعکاس خبر عملکرد این ورزشکاران